
 

 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
(dále také „objednatel“) 

a 

ARBES Technologies, a.s. 
se sídlem Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 
IČO: 42192889, DIČ: CZ42192889 
zastoupená Ing. Michalem Houšteckým, předsedou představenstva, a Ing. Jiřím Žůrkem, členem 
představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 231669 
(dále také „dodavatel“) 

uzavírají v souladu s § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto dohodu o narovnání (dále jen „dohoda“): 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2021 smlouvu, kterou se dodavatel zavázal pro objednatele 
vytvořit systém pro automatizované rozúčtování režijních středisek na jednotlivá nákladová 
střediska objednatele na základě zvolené rozvrhové základny pro daný typ režie za využití 
automatického rozúčtování v systému ARBES FEIS (dále také „řešení“), nasadit řešení 
do testovacího a produkčního prostředí, a vytvořit pro něj metodiku; specifikace řešení je uvedena 
v příloze č. 1 dohody (dále jen „smlouva“). Hodnota smlouvy činí 137 750 Kč bez DPH. 

1.2. Smlouva nebyla z důvodu administrativního pochybení uveřejněna v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „registr smluv“ 
a „zákon o registru smluv“), ani do 3 měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, a s ohledem na § 7 
odst. 1 zákona o registru smluv tak byla zrušena od počátku. 

1.3. Závazky smluvních stran vyplývající ze smlouvy již byly splněny. 

1.4. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na uzavření dohody. 

2. Vzájemné vypořádání 

2.1. Smluvní strany si dohodou vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
dohodou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem smlouvy, jejíž obsah je oběma 
stranám dobře znám, a smluvní strany mají i nadále vůli být závazky uvedenými ve smlouvě 
vázány. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá dosud vzájemně poskytnutá plnění na základě smlouvy 
považují za plnění dle dohody. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti se smlouvou nemají nevypořádaných závazků 
(s výjimkou případných práv z vadného plnění dle občanského zákoníku) a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení.  

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Dohoda je uzavírána elektronicky, každá smluvní strana ji obdrží elektronicky podepsanou. 

3.2. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dohodu 
v registru smluv uveřejní objednatel. 

 



 

 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí, na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

 

V Brně dne (dle elektronického podpisu) V Praze dne (dle elektronického podpisu) 

 
██████████████████████████ ██████████████████████████ 
██████████████████████████ ██████████████████████████ 
██████████████████████████ ██████████████████████████ 

________________________________ ________________________________ 

prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. Ing. Michal Houštecký 

ředitel Masarykova onkologického ústavu předseda představenstva ARBES Technologies, a.s. 

 
 ██████████████████████████ 
 ██████████████████████████ 
 ██████████████████████████ 
 ________________________________ 
 Ing. Jiří Žůrek  
 člen představenstva ARBES Technologies, a.s. 


